col. 587,12-51	
Altri significati		
I unità di misura	vd. DBrit I , p. 80b	
L.I bolla	vd. DBrit I , p. 80b; LBoh I,2, p. 163b; LNed. I, p. 228a, 320,45-47	
L.II bolla nelle urine	vd. LBoh I,2, p. 163b	
L.III lampada di uso rituale	vd. MLW I, col. 597,51-61	
L.IV corpo umano	vd. LHung I, p. 163b,60-62 e 164a,4-7	
N Traduzioni	a βησίον	CGL II 360,15
	b κέρνιψ	CGL II 521,31
	c λήκυθος	CGL II 16,48 (GL II 147,56); 360,15; III 197,38; 216,20; 231,50; 270,45; 326,64-65; 368,41; 439,36; 651,10
P Definizioni nelle fonti medievali	a <i>Ampulla (dicta) quasi ampla bulla: similis est enim rotunditate bullis quae ex spumis aquarum fiunt atque ita inflantur uento.</i>	CGL V 166,14 (GL I 51,AM,312); ISID. etym. XX,5,5
	b <i>Ampulla est quasi ampla bulla; similis est enim rotunditate bullis, quae ex spumis aquarum fiunt atque ita inflantur vento.</i>	HRABAN. univ. XXII,4, col. 60b
	c <i>Ampulla quasi parum ampla.</i>	WALAHFR. exord. 25, p. 503,29
	d <i>Amplus –a –um [...] componitur cum bulla, quod est inflatio aque, et fit ampulla, eo quod ampla sit ad similitudinem bulle; sed melius est ut componatur ab -am, quod est circum et bulla et conversa b in p dicatur ampulla quasi ambulla, idest circum inflata sicut illa; unde ampullor, aris inflari, superbire, et ampullosa et inflata et superba verba dicere.</i>	HUGUT. PIS. deriv. II, pp. 49- 50,A 157,1
	e <i>Ampulla amplus a um componitur cum bulla quod est inflatio aque et fit ampulla le feminino genere eo quod sit ampla ad similitudinem bulle secundum quosdam sed melius quod componatur ab am quod est circum et bulla et conversa b in p dicatur ampulla quasi ambulla idest circumcirca inflata ad modum bulle unde ampullosus a um idest superbus avogatus et inflatus et ampullor aris idest superbis verbis inflari et sex pedalibus uti et scribitur per duo l.</i>	IOHANNES BALBI cath.
	f <i>Ampulla - ab *amplus .a .um et *bulla, quod est inflatio, aque componitur hec Ampulla .lle - .i. fiole, ampoule de voirre ou d'aultre chose eo quod fit ampla, sicut bulla Ampullosus .sa .sum - .i. superbus, arrogans, inflatus orgueilleux etc . et comparatur Ampulose - adverbium - superbe orgueilleusement Ampulositas .tatis - orgueilleusetés Ampullor .llaris .latus sum, ampullari - .i. verbis superbis inflatis et sexquipedalibus</i>	FIRM. VER. dict., pp. 19b,70- 20a,5

uti et scribitur per duo 'll' - .i. user d'orgueilleuses paroles etc .

g *Ampulla .le - fiole et componitur de *amplus et *bulla .le, quod est inflatio aque eo quod sit ampla ad similitudinem bulle - inde Ampulosus .a .um .i. superbus, arrogans, inflatus orgueilleux et Ampulose, adverbium - .i. superbe, arroganter.*